
ZARZĄDZENIE NR 34/2017
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 24 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2017r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935) oraz art.257 pkt 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2016r. poz.1870, poz. 1984, poz. 2260, 
z 2017r. poz.191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/132/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie 
budżetu na 2017r zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 stycznia 2017r., 
Zarządzeniem Nr 5/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 stycznia 2017r., Zarządzeniem Nr 7/2017 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 lutego 2017r., Uchwałą Nr XXVII/147/2017 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 20 marca 2017r., Uchwałą Nr XXVIII/153/2017 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
24 kwietnia 2017r., Zarządzeniem Nr 13/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 kwietnia 2017r., 
Zarządzeniem Nr 14/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 12 maja 2017r., Uchwałą Nr XXIX/159/2017 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 26 czerwca 2017r., Zarządzeniem Nr 28/2017 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 28 czerwca 2017r,   oraz Zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
13 lipca 2017r., wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2017 rok 
w wysokości 19.945.445,44 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 17.712.738,44 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.232.707,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr  1."

2. § 6 otrzymuje brzmienie: " § 6. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: 27FA9681-C7E8-4FC4-ADAC-2AD5551F4E41. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2017r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 lipca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,001 027 770,50 1 027 770,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 63 800,0063 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 300,00 5 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 - 5 300,00 40 700,00

855 Rodzina 0,004 883 635,60 4 883 635,60

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 018 050,003 018 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 706,00 - 3 500,00 5 206,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 1 840 419,001 840 419,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 451,00 2 500,00 5 951,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 - 2 500,00 11 100,00

19 945 445,44 19 945 445,440,00Razem:

Id: 27FA9681-C7E8-4FC4-ADAC-2AD5551F4E41. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 34/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 lipca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 4 735 153,600,004 735 153,60

85501 Świadczenie wychowawcze 3 018 000,000,003 018 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,002 500,003 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 206,00- 3 500,008 706,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,001 000,001 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

1 717 100,000,001 717 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,002 500,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00- 2 500,008 000,00

5 198 721,73 0,00 5 198 721,73Razem:

Id: 27FA9681-C7E8-4FC4-ADAC-2AD5551F4E41. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowe, zgodnie z załącznikiem
nr 1 do zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: 27FA9681-C7E8-4FC4-ADAC-2AD5551F4E41. Podpisany Strona 1




